

Brandskydd och Säkerhet i föreningen

Bostadsrättsföreningen Ploggen bedriver ett systematiskt brandskyddsarbete och du är en del av det.

Det är ditt ansvar som medlem i föreningen att ha en fungerande brandvarnare i lägenheten som du underhåller och byter batterier i när det behövs. Om du har problem att montera eller att få brandvarnaren att fungera så meddela styrelsen så hjälper vi dig gärna.

I övrigt är vi i styrelsen tacksamma om du meddelar eventuella brister du upptäcker i fastigheten. Det kan till exempel vara brandvarnare som inte fungerar, brandsläckare som är tömda eller annat. Maila oss gärna på fixa@ploggen.se eller ring någon i styrelsen om ärendet är mer akut. Kontaktuppgifter finner du i informationsbladet från styrelsen.

Utöver detta finns vissa ordningsregler vi bör hjälpas åt att följa för allas säkerhet.

- Inget brännbart material får förvaras i trapphusen eller gångar på källare och vind.
- Dörrar till vind och källare och entré skall hållas stängda då de utgör brandcellsgränser.
- Utrymningsvägar (t.ex. trapphus) skall hållas fria för brandkår och ambulanspersonal samt din egen möjlighet till utrymning vid eventuell brand. Det gäller till exempel barnvagnar som skall stå i cykel-/barnvagnsrummen.
- Brandfarliga vätskor och behållare som T-röd, bensin, aceton, förtunning, koncentrerad spolarvätska, tändvätska, diesel med mera får endast förvaras enligt tabellen nedan.

Förvaring av brandfarliga varor

Vindsförråd	Ingen förvaring får ske.
Varje lägenhet	Sprayburkar och gasolflaskor av högst 5 liters storlek. Brandfarlig vätska i behållare av högst 10 liters storlek.
Ej inglasad balkong	Gasolflaskor i högst P11 storlek (26 liter). Brandfarlig vätska i behållare av högst 25 liters storlek. Förvara gärna behållarna i ett skåp så att de skyddas från väder och vind. Är balkongen inglasad räknas den som en del av lägenheten.
Garage i bottenplan	Fordon med tank och reservdunk. Ingen brandfarlig gas eller vätska.
Fristående gemensamhetsgarage	Fordon med tank och reservdunk. Ingen brandfarlig gas. Brandfarlig vätska i lös behållare, förutsatt att den är oåtkomlig för obehöriga.
Källarförråd	Ingen förvaring får ske.
Hobbylokal*	5 liter acetylen. 1 gasolflaska P11. 25 liter brandfarlig vätska.

* Fristående hobbylokal eller lokal som är brandtekniskt avskilt från övriga utrymmen i lägst brandteknisk klass EI 30.